Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  19.03.2025                                        с.Кинель-Черкассы                                            № 56 /1

О проведении "Школьной смены"

В рамках реализации сетевого взаимодействия с целью развития основного,

дополнительного образования детей и на основании Договора о сетевом взаимодействии и

сотрудничестве от 14 марта 2022 года с Центром "Вега"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период весенних каникул с 24.03.2025 по 28.03.2025 года

проведение учебных и развивающих мероприятий в рамках реализации проекта

"Школьная смена"  на базе Центра "Точка Роста" для учащихся:

 №

п/п

ФИО обучающегося Класс

1 Алышев Роман Станиславович 9

2 Борискин Семен Николаевич 9

3 Гриднев Даниил Алексеевич 9

4 Козловская Дарья Викторовна 9

5 Обухов Степан Васильевич 9

6 Трофимчук Варвара Владимировна 9

7 Черных Александр Игоревич 9

8 Авдеев Александр Антонович 9

9 Бугаков Егор Евгеньевич 9

10 Баранова Дарья  Александровна 9

11 Гладышев Андрей Семенович 9

12 Савельева Алина Андреевна 9

13 Трофимчик Александр Евгеньевич 9

14 Васильев  Дмитрий Евгеньевич 9

15 Семеновская Надежда Сергеевна 9

2.  Назначить руководителем смены учителя физики Яковлеву Елену Викторовну.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на ответственное лицо за

осуществление взаимодействия по договору с Центром "Вега" зам.директора по НР

Ванюхину Ю.А.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

		2025-03-25T15:49:07+0400
	Н.В. Зинченко
	я подтверждаю этот документ